
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 078 - Guaratuba, 04 de setembro de 2019 - Ano II Pág. 01 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente, a Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, tendo em 

vista o que consta do presente processo e considerando que foram cumpridas 

todas as etapas legais do procedimento licitatório,  

R E S O L VE  

ADJUDICAR, a seguinte licitação nos termos abaixo descriminados, estando de 

acordo com a legislação vigente, bem como atendeu as necessidades da 

Câmara Municipal.  

Empresa: PUBLITECH SOFWARES LTDA. CNPJ 07.252.282/0001-65  

Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS, 621, SALA 03  

Cidade: PITANGA - PARANÁ 

Licitação Pregão Presencial nº07/2019, MENOR PREÇO  

Data: 29 de Agosto de 2019 

Documento: Edital 07/2019 

Objeto: Prestação de Serviços com a LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO 

DE SISTEMAS, atendimento das áreas de contabilidade 

pública como LDO, PPA Almoxarifado e Controle Patrimonial 

integrados, Licitação, Compras e Contratos, Controle de 

Recursos Humanos, Folha de Pagamento, Controle Interno e 

Frotas, Protocolo e Esportal - Portal de Transparência para a 

Câmara Municipal de Guaratuba-PR. De acordo com o Anexo 

I – Termo de Referência. 

Prazo 12 Meses. 

Valor: R$23.999,96 (vinte três mil, novecentos e noventa e nove 

reais e noventa e seis centavos). 

 Guaratuba - Paraná, 29 de agosto de 2019 

 
 

MICHELLI SANTOS DA SILVEIRA DA ROSA 
PREGOEIRA 

 

 



 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 078 - Guaratuba, 04 de setembro de 2019 - Ano II Pág. 02 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº07/2019  

O Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba – Estado do Paraná, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelas Leis Federais nº8666/93 e 

nº10.520/02 e alterações posteriores, a vista da ata de julgamento exarada pela Pregoeira e Equipe de 

Apoio, do parecer Jurídico desta Casa de Leis, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação nestes 

termos:   

1)  Modalidade: Menor Preço  

2) Objeto: Prestação de Serviços com a LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS, atendimento 

das áreas de contabilidade pública como LDO, PPA Almoxarifado e Controle Patrimonial integrados, 

Licitação, Compras e Contratos, Controle de Recursos Humanos, Folha de Pagamento, Controle 

Interno e Frotas, Protocolo e Esportal - Portal de Transparência para a Câmara Municipal de Guaratuba-

PR. De acordo com o Anexo I – Termo de Referência. 

3) Empresa: PUBLITECH SOFWARES LTDA. CNPJ 07.252.282/0001-65, com sede na cidade de 

PITANGA - PARANÁ, sito Avenida Getúlio Vargas, 621, SALA 03, centro.  

4) Valor do objeto homologado: R$23.999,96 (vinte três mil, novecentos e noventa e nove reais e 

noventa e seis centavos). 

Guaratuba - Paraná, 02 de setembro de 2019. 

 

CLAUDIO NAZARIO DA SILVA 

PRESIDENTE CMG 

 

 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

CLAUDIO NAZARIO DA SILVA   - Presidente 
PAULINA JAGHER MUNIZ – Vice-Presidente 
SERGIO ALVES BRAGA – 1° Secretário 
MARIA DA SILVA BATISTA – 2ª Secretária 
 

Vereadores: 
Alex Elias Antun 
Donizete Pinheiro dos Santos  
Gabriel Nunes dos Santos  
Itamar Cidral da Silveira Junior 
Laudi Carlos de Santi  
Mordecai Magalhães de Oliveira 
Nei José de Barros Stoqueiro  
Paulo Éder de Araújo  
Vilson Krüger da Luz 
 
 

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 
 


